Протокол

рассмотрения заявок  на участие в открытом конкурсе на право заключения муниципального контракта на выполнение проектных и изыскательских работ по разработке схемы теплоснабжения п.Сонково
п. Сонково                                                                                                                     27.02.2008.

Присутствовали:
Председатель конкурсной комиссии: Ершова Т.М.
Члены конкурсной комиссии:   Алексеева С.Е., Кузнецова Ю.Н., Плетнёв С.В., Перлова Е.С.

Представители  участников конкурса отсутствуют.
          1. Срок и место рассмотрения заявок на участие в конкурсе

Заявки на участие в конкурсе рассматривались конкурсной комиссией по адресу:  Тверская область, п. Сонково, пр. Ленина, д.24. Рассмотрение заявок на участие в конкурсе началось «27» февраля   2008года в 10-20.

           2. Размещение заказа на право заключения муниципального контракта на выполнение проектных и изыскательских работ по разработке схемы теплоснабжения п.Сонково.
2.1. Предмет муниципального контракта.

 Выполнение проектных и изыскательских работ по разработке схемы теплоснабжения п.Сонково.
2.2. В состав конкурсной комиссии входит 5  членов. Заседание проводится в присутствии 5 членов комиссии. Кворум имеется – комиссия правомочна.

2.3. Общее количество заявок поданных на конкурс:

На конкурс их подано было   две.

Сведения об участниках размещения заказа, подавших заявки на участие  в конкурсе.

	Регистрационный номер заявки
	Участник размещения заказа

	001
	Общество с ограниченной ответственностью «Пако» 191028 г.Санкт-Петербург, ул.Моховая,  д.39.

	002
	Закрытое акционерное общество «ЦентрЭнергоСтройМонтаж» 121059 г.Москва, ул.Брянская, д.5, почтовый адрес: 125040 г.Москва, ул.Ленинградский проспект, д.5\7

2.4. По итогам рассмотрения заявок на участие в конкурсе путём голосования приняты следующие решения:

1) Общество с ограниченной ответственностью «Пако» 191028 г.Санкт-Петербург, ул.Моховая,  д.39. допустить  к участию в конкурсе.
2) Закрытое акционерное общество «ЦентрЭнергоСтройМонтаж» 121059 г.Москва, ул.Брянская, д.5, почтовый адрес: 125040 г.Москва, ул.Ленинградский проспект, д.5\7 -  не допустить к участию в конкурсе, т.к.  не предоставлены сведения о  не проведении ликвидации участника конкурса, не приостановлении деятельности.
 «ЗА» -  5   , «ПРОТИВ» -  0 , «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -     0 ;
Комиссия приняла решения:
1) Общество с ограниченной ответственностью «Пако» 191028 г.Санкт-Петербург, ул.Моховая,  д.39. допустить  к участию в конкурсе.
  2) Закрытое акционерное общество «ЦентрЭнергоСтройМонтаж» 121059 г.Москва, ул.Брянская, д.5, почтовый адрес: 125040 г.Москва, ул.Ленинградский проспект, д.5\7 не допустить к участию в конкурсе, в связи с тем , что участником не представлены документы подтверждающие его соответствие  требованиям, установленным конкурсной документацией и действующим законодательством.
   3) В связи с тем, что до участия в  конкурсе допущена одна заявка, соответствующая требованиям конкурсной документации и действующего законодательства, конкурс признать несостоявшимся.

4) Заказчику – администрации Сонковского района и ООО «Пако» 191028 г.Санкт-Петербург, ул.Моховая,  д.39, в указанный законодательством срок заключить муниципальный контракт на выполнение проектных и изыскательских работ по разработке схемы теплоснабжения п.Сонково.

Решение принято единогласно всеми членами комиссии.

Председатель  комиссии: _______________/Ершова Т.М./

Члены  комиссии:                   _______________/Алексеева С.Е./
                                                 _______________ / Кузнецова Ю.Н./

                                                 _______________/Плетнёв С.В./

                                                _________________/Перлова Е.С/.
PAGE
2